
 

Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 09:10

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/kiddy-evoluna-i-size-2-polar-grey-fotelik-samochodowy-z-funkcja-lezenia-na-
plasko-nawet-w-samochodzie-p-32349.html

  
Kiddy Evoluna i-Size 2 POLAR GREY fotelik
samochodowy z funkcją leżenia na płasko -
nawet w samochodzie

Cena 1 899,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik nosidełko 0-13kg

Producent Kiddy

Opis produktu
Evoluna i-Size 2 
Nowy fotelik samochodowy dla niemowląt i-Size z unikalną na świecie funkcją leżenia na płasko - nawet w samochodzie.

 

Maks. 83 cm

Do ok. 15 miesięcy

Maks. 13 kg

 

Historia sukcesu rozwija się dalej! Evoluna i-Size 2 ponownie przekonała do siebie w bieżącym teście Stiftung Warentest i
ADAC (06/2018) jako najbezpieczniejsze nosidełko*. W sumie 23 foteliki samochodowe zostały sprawdzone pod względem
zabezpieczenia przed wypadkami, obsługi, ergonomii i substancji szkodliwych dla zdrowia. Z ogólnym wynikiem 1,7 nosidełko
Evoluna i-Size 2 zostało zwycięzcą testu* w kategorii i-Size do maks. 105 cm. Ponadto Evoluna i-Size 2 osiągnęła ten wynik
jako jedyne testowane nosidełko z unikatową propozycją sprzedaży „Funkcja leżenia w samochodzie”.

Jej poprzedni model – Evoluna i-Size – był pierwszym fotelikiem samochodowym dla niemowląt na światowym rynku, który
posiadał tę wygodną funkcję. Dzięki niniejszej uniwersalnej funkcji leżenia na płasko definiują one nową kategorię fotelików
samochodowych dla niemowląt i wyznaczają nowy światowy punkt odniesienia w zakresie bezpieczeństwa.

 

Evoluna i-Size 2 spełnia najnowszą i bardziej rygorystyczną normę ECE-R129 (i-Size), zgodnie z którą intensywnie sprawdzane
są zachowania fotelików podczas zderzeń czołowych, tylnych, dachowania oraz zderzeń bocznych. Zoptymalizowana ochrona
przed uderzeniem bocznym oraz mocowanie na jedno kliknięcie do Isofix Base 2 Kiddy nie tylko czyni ten fotelik bezpiecznym,
ale również wyjątkowo przyjaznym użytkownikowi.

 

Dzięki dużym wymiarom, a także możliwości rozłożenia oraz indywidualnego dopasowania do rozmiaru dziecka, jest to
wygodna alternatywa dla gondol w wózkach.
  
CECHY

 

Idealny System Podróżny

W połączeniu z wózkiem Kiddy Evoluna i-Size 2 tworzy idealny System Podróżny i jest wygodną alternatywą dla nosidełka
dzięki funkcji rozkładania.
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Maksymalna ochrona przed uderzeniem bocznym

Warstwa wyjątkowo pochłaniająca energię zintegrowana w nosidełku oraz dodatkowo zamocowane elementy chroniące przed
uderzeniem bocznym składające się z EPO (rozszerzanych poliolefin) zapewniają maksymalną ochronę przed uderzeniem
bocznym. Dzięki elementom ochronnym, które można zamocować z boku za pomocą uchwytu, fotelik samochodowy dla
niemowląt pochłania siły powstające podczas uderzenia bocznego, zanim dotrą one do wrażliwych części ciała dziecka.

 

Doskonały dla każdego rozmiaru

Evoluna i-Size 2 można dopasować do wzrostu dziecka za pomocą wkładek dla noworodków oraz pięciopunktowego systemu
zapięcia. Fotelik jest duży, dzięki temu nadaje się również dla większych dzieci.

 

Duża budka przeciwsłoneczna

Duży daszek przeciwsłoneczny jest w pełni regulowany. Dzięki zoptymalizowanemu zamocowaniu daszka przeciwsłonecznego
na foteliku samochodowym dla niemowląt dziecko jest jeszcze lepiej chronione przed słońcem i wiatrem.

 

One-click system- proste i bezpieczne

Łatwa instalacja fotelika Evoluna i-Size 2 w połączeniu z Kiddy Isofix Base 2. Za pomocą jednego naciśnięcia można
zainstalować fotelik do podstawy; zielone wskaźniki pokazują, czy został on zamocowany prawidłowo.

 

Unikalna funkcja rozkładania zapewnia

maksymalny komfort i bezpieczeństwo

Evoluna i-Size 2 to jeden z niewielu fotelików samochodowych dla niemowląt, który oferuje funkcję leżenia zarówno w
samochodzie, jak i poza nim. Technologia przebadana i opatentowana przez Kiddy została specjalnie opracowana dla potrzeb
noworodków i wcześniaków.

 

Jako że ich mięśnie szyi nie są jeszcze w pełni wykształcone, w trakcie snu głowa może łatwo przechylić się do przodu,
powodując problemy z oddychaniem i potencjalne niedotlenienie. Można temu zapobiec układając dziecko w poziomie.
Kołyska Evoluna i-Size 2 oferuje również funkcję leżenia w samochodzie*. Po pociągnięciu za rączkę wewnętrzne "plecy" w
nosidełku przesuwają się do pozycji leżącej.

 

Rama na której leży dziecko służy również do pochłaniania energii w razie wypadku lub jazdy po nierównych drogach i chroni
wrażliwy kręgosłup dziecka.

 

Pediatrzy i położne zalecają pozycję leżącą zwłaszcza w przypadku dłuższych podróży, gdyż ta pozycja jest lepsza dla
rozwijającego się kręgosłupa dziecka.

 

 

 

*Należy pamiętać, że Evoluna i-Size 2 wymaga co najmniej 76 cm wolnej przestrzeni w samochodzie, w pozycji leżącej. Proszę
sprawdzić, czy na przednim siedzeniu jest wystarczająca przestrzeń na nogi dla pasażerów przed zainstalowaniem Evoluna i-
Size 2 w pozycji leżącej, jeżeli chcemy używać fotelika i przewozić z przodu osoby.
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